
7WWW.JUBEL.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

PÁTEK 5.6.

 5.30 Blízká setkání třetího druhu
  Slavný americký sci-fi  fi lm, oceněný  
  dvěma Oscary (1977). 
 8.00 Můj přítel Monk V (12)
  Americký detektivní seriál (2006).
 8.50 Můj přítel Monk V (13)
  Americký detektivní seriál (2006).
 9.40 Lego: Liga spravedlivých vs.  
  Legie zkázy 
  Americký animovaný fi lm (2015). 
 11.40 Osudové léto 2 
  Americko-jihoafrický dobrodružný fi lm  
 14.15 Jersey Boys 
  Americké hudební drama (2014).   
 16.45 První rána 
  Americký akční fi lm (1996). 
 18.15 Major Payne 
  Svérázné metody výchovy a výcviku 
  majora Payna, vycvičeného zabijáka 
  armády, zocelí partu zelenáčů a 
  dovedou je k vítězství ve vojenských 
  hrách, které dosud vždy prohráli. 
  Americký fi lm (1995). 
 20.00 Není král jako král 
  Domýšlivý a egoistický král Kuzco, je 
  náhle proměněn v lamu. A nyní svýma 
  zvířecíma očima poznává svět z úplně 
  jiného pohledu. Kuzco se chce samozřejmě
  vrátit do své lidské podoby, proto se 
  musí vydat na dobrodružnou cestu, 
  která ho naučí pochopit základní 
  životní hodnoty. 
  Americký animovaný fi lm (2000). 
 21.20 Tango a Cash 
  Sylvester Stallone a Kurt Russell jsou 
  nejlepší policisté protidrogového 
  oddělení v L.A.  To se nelíbí šéfovi 
  mafi e a proto se rozhodne odstranit je 
  z cesty... Americká akční komedie (1989).  
 23.10 Mys hrůzy
  Americký thriller (1991). 
 1.30 Týpci a zbraně 
  Americká komedie (2016). 

 6.00 Nová cestománie (27) 
  Průvodce místy, kde sníst se dá 
  opravdu všechno. 
 6.30 Nová cestománie (28) 
  Karibským ostrovem, kde tanec, rum i 
  tabák dokáží rozesmát. 
 6.55 Kobra 11 IX (14,15)
  Německý akční seriál (2005). 
 8.35 Kobra 11 IX,X (16,1)
  Německý akční seriál (2005). 
 11.05 Beze stopy II,III (24,1) 
  Závěr druhé řady amerického krimi 
  seriálu (2003). 
 13.30 Válka skladů VIII (7,8)
  Osmá řada americké reality show  
 14.20 Válka skladů VIII (9,10)
  Osmá řada americké reality show  
 15.10 Mistři zastavárny XVI (6,7) 
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.00 Mistři zastavárny XVI (8,9)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.45 Kobra 11 X (2,3) 
  Německý krimi seriál (2006). 
 18.35 Válka skladů VIII (11,12) 
  Osmá řada americké reality show  
 19.25 Mistři zastavárny XVI   
  Šesnáctá řada americké reality show  
 20.15 Zákon a pořádek: Útvar 
  pro zvláštní oběti XIX (6)
  Americký kriminální seriál (2017) 
 21.05 Zákon a pořádek: Útvar 
  pro zvláštní oběti XIX (7)
  Americký kriminální seriál (2017) 
 21.55 Beze stopy III (2) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 22.45 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (2-5)
  Americký kriminální seriál (2017) 
 1.40 Beze stopy III (2) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 2.25 UFC magazin 2019 (86)
 3.10 Moto GP - kval., 125cc,  
  Moto2, Moto GP 20 
  Virtuální závod kategorií MotoGP a 
  MotoE na okruhu v Misan


